# 云浮市益民投资建设有限公司车辆粤W31032 (不含车牌)电子竞价交易公告

云浮市益民投资建设有限公司(简称委托方)现委托云浮市公共资源交易中心通过云浮市公共资源交易服务平台对云浮市益民投资建设有限公司车辆拍卖以公开电子竞价方式进行交易活动,具体内容公告如下:

#### 一、标的物基本状况

标的名称:云浮市益民投资建设有限公司车辆粤W31032(不含车牌)电子竞价

- 1、基本信息: 拟公开竞价处理标的物为非营运小型普通客车,车身颜色: 灰色,车牌号码: W31032,登记所有人: 云浮市益民投资建设有限公司,品牌型号: 奥德赛,车辆识别代号: LHGRB3825B8022353,发动机号码: 1022386,核定载人数7人,注册日期: 2011年8月2日,保险有效期至: 2024年9月,车辆检验及格有效期至: 2024年8月,累计行驶里程(KM): 185871公里,标的状态: 封存;
  - 2、起始价36000元;
  - 3、增幅价500元(或其整数倍);
  - 4、竞价保证金1000元;
  - 5、是否设置保留价:否;
- 6、云浮市公共资源交易中心不承担标的物担保责任,意向竞价人参加交易活动,即视为接受标的物现状和交易规则。

# 二、报名资格

竞价人须具备的条件:中华人民共和国境内的自然人、法人或其他组织,除法律另有规定者,均可参加竞价。

## 三、报名须知

- 1、报名时间: 2024年3月14日08:00至2024年3月24日17:30止。
- 2、报名方式: 网上报名
- 3、报名流程:根据有关通知要求,竞价人进入广东省公共资源交易服务平台(广东省•云浮市)(https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/445300/index)进

行交易活动,新注册用户请进入广东省公共资源交易服务平台(广东省 •云浮市)首页用户登录入口进行扫码注册(角色选择"意向受让人")。2022年1月17日前在云浮市公共资源交易网完成注册的用户,可使 用旧平台账号在云浮市公共资源交易服务平台输入相关信息找回密码后 ,直接登录进入产权交易报名系统,在"竞买人报名入口"进行报名。完 成报名后在"报名查询"缴纳保证金。(具体操作指引详见网址:广东省 公共资源交易平台

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/445300/fwzn/detail?id=173402528099081216)

#### 四、保证金缴纳须知

- 1、缴交保证金截止时间: 2024年3月24日17:30止。
- 2、在保证金到账截止时间前,竟价人必须使用在平台注册时录入的银行账号一次性足额保证金转账或电汇至云浮市公共资源交易服务平台缴纳保证金通知书生成的子账号,不接受现金及其他形式缴交保证金,不接受非竞价人名义的银行账户代为缴交。转账单或电汇需备注参与竞价的项目名称。保证金到账时间以竞价人选定的保证金账户所属银行开具的到账证明为准。
- 3、非竞得人保证金在竞价结果公布后5个工作日内一次性无息原路退回; 竞得人的保证金于合同签订并提交交易中心备案后,5个工作日内一次性无息原路退回。

注意:本次竞价采用网上竞价系统,各竞价人使用的网络类型和网段有所差异,为避免因网络的突发故障,或因资金在银行间流转可能存在一定的操作时间延迟或因其他不确定因素影响保证金在缴交保证金截止时间前到账,建议竞价人提前一到两个工作日缴交保证金并在保证金缴交时间截止前登录交易系统查询确认保证金到账情况。

若潜在竞价人不按以上要求缴纳足额保证金或超过截止时间缴交 的,交易将不予受理,造成的所有损失由竞价人自行承担。

# 五、特别约定

- 1、标的车辆应由车辆权属单位(或委托方)确保购置交强险,无论车辆保险保障情况高低,均按现状竞价。敬请各竞价人认真做好尽职调查,成交后不得以此为由放弃。
  - 2、标的车辆在交车前如有违章或违章欠费的,由车辆权属单位(或

委托方)承担。标的车辆在交车后发生的违章、安全等问题,由竞得人承担。

- 3、标的车辆过户所产生的相关费用全部由竞得人承担(费用包括但不限于:代开二手车交易发票、拓印、照相、代办人工费用等)。
- 4、竞价人须自行到本人所在地的交警车管部门查清将要竞价标的车辆是否允许在所在地入户,一旦竞得,无论车辆是否能过户,竞得人均不得反悔,否则,竞得人已支付交易价款不予退还并承担违约责任。敬请竞价人高度关注。
- 5、竞得人平台下载并签订《成交确认书》后,将成交款转到以下账户:云浮市益民投资建设有限公司,账号: 20344539900100000152201,开户行: 中国农业发展银行云浮市分行。

#### 六、竞价时间及其他约定

- 1、自由竞价时间:本次竞价活动定于2024年3月25日10:30至 2024年3月25日15:30在云浮市公共资源交易服务平台进行,自由竞价 时长300分钟。
- 2、限时竞价时间: 2024年3月25日15:30开始, 竞价延时180秒; 限时竞价中只要有竞价人报价, 系统即会重新进入延时竞价时间周期。
- 3、竞价人在完成报名及缴交保证金后,交易系统自动赋予竞价人相应标的的竞价资格。
- 4、竞价结束后,本次交易结果在云浮市公共资源交易服务平台 公告。
- 5、如无资格审查,最高报价人须在竞价结果发布后3个工作日内与委托方签订《成交确认书》,最高报价人和委托方可在平台下载《成交确认书》,双方线下签订《成交确认书》和合同后,委托方需把合同签订资料上传平台,平台将发布交易结果公告。
- 6、如有资格审查,最高报价人须在竞价结果发布后3个工作日内 将资格审查资料上传平台至委托方审核,审核通过后,最高报价人和 委托方可在平台下载《成交确认书》,双方线下签订《成交确认书》 和合同,委托方需把合同签订资料上传平台,平台将发布交易结果公 告。

七、竞价人须全面阅读知悉《竞价须知》等文件,内含竞价说明、注意事项和涉竞价保证金不予退还等提示情况,敬请关注!

## 八、联系方式

1、标的物现场踏勘及联系方式:

联系人:陶小姐

联系电话: 0766-8863522、13826802911

踏勘时间: 2024年3月14日至2024年3月22日(9:00-11:30, 14:30-

17:30) (节假日除外)

2、交易机构联系方式:

交易机构名称:云浮市公共资源交易中心

地址:云浮市云城区城中路111号

联系人: 黄小姐

联系电话: 0766-8862189

网上交易系统技术支持电话: 0766-8819989

监管单位:云浮市金融工作局

联系电话: 0766-8331992

云浮市益民投资建设有限公司 2024年3月14日

## \*风险提示:

1、根据我国有关法律、法规的规定,委托方应按规定如实 披露项目信息,并对其披露信息的真实性、完整性、有效性负责。

云浮市公共资源交易中心对委托方上述披露的信息及其后果不承担任何法律责任。

2、云浮市公共资源交易中心通过自身网站发布的项目信息并不构

成云浮市公共资源交易中心对任何项目的任何交易建议。意向方应不依赖于已披露的上述信息并自行对项目的相关情况进行必要的尽职调查和充分了解,对受让项目存在或可能发生的费用和风险自行作出充分评估,并独立承担所有风险。